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Mästerskap C - öppen klass
1 C C3 Henrik Arvidsson Huskvarna PK 46 48 50 49 49 49 49 47 47 45 47 48 574 17 S Guld 2

2 C C3 Martin Frejd Sävsjö PK 48 49 50 48 49 46 48 49 44 46 48 45 570 13 S Silver 1

3 C C3 Håkan Wilhemsson Västbo PK 47 48 49 45 46 48 46 47 48 48 45 46 563 12 B Brons

4 C C3 Charlie Johansson Myresjö PK 46 48 48 45 48 48 47 48 46 47 49 41 561 14 B

5 C C3 Albertas Mulevičius Huskvarna PK 49 46 45 47 49 50 47 48 43 47 43 46 560 16 B

6 C C3 Per Klingberg Eksjö SG 45 49 47 50 42 47 45 47 44 45 45 45 551 12 B

7 C C1 Fjodor Isaev Eksjö SG 47 42 48 49 47 46 47 44 43 43 45 48 549 8 B

8 C C2 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 48 46 46 48 48 46 39 47 48 39 46 46 547 8 B

9 C C1 Carl-Johan Werninger Stockaryds PK 42 49 46 44 44 49 48 47 41 46 44 44 544 8 B

10 C C2 Per Christensson Eksjö SG 42 43 48 47 44 44 43 47 46 45 43 41 533 5

11 C C2 Fredrik Palmér Eksjö SG 45 49 45 43 44 45 44 44 40 47 44 42 532 3

12 C C3 Maria Claesson Eksjö SG 47 46 38 44 43 46 45 45 43 43 44 45 529 6

13 C C1 Johan Fräjdin Eksjö SG 45 43 43 42 39 44 44 47 48 45 42 45 527 4

14 C C1 Jörgen Lööf Jönköping PK 43 50 39 42 45 47 45 44 35 45 41 47 523 8

15 C C2 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 42 45 43 44 45 38 48 44 35 43 45 43 515 6

16 C C1 Niklas Forsebrand  Jönköping PK 49 42 47 45 43 37 40 42 43 43 41 37 509 5

17 C C1 Magnus Hellsten Vetlanda PK 42 42 43 41 46 42 39 46 44 46 26 43 500 2

18 C C2 Patrik Holst Sävsjö PK 44 37 40 42 38 40 41 40 46 43 43 43 497 3

19 C C1 Kim Kling Eksjö SG 36 39 38 46 40 43 44 38 41 45 45 38 493 2

20 C C1 Robert Andersson Vetlanda PK 42 46 40 42 39 40 41 41 40 44 40 37 492 5

21 C C1 Sandra Sandin Lindqvist Jönköping PK 43 42 47 45 41 34 47 41 44 36 37 34 491 3

22 C C2 Håkan Jonsson Sävsjö PK 48 32 45 47 41 46 42 47 37 39 28 38 490 6

23 C C1 Robin Elfström Vetlanda PK 43 42 43 40 45 41 37 43 33 40 38 43 488 3

24 C C1 Ibolya Neméth Vetlanda PK 33 30 42 45 42 40 46 45 31 38 39 41 472 1

25 C C1 Arina Nikitina Eksjö SG 32 46 43 32 37 38 38 33 33 34 31 34 431 4

26 C C1 Sebastian Nygren Eksjö SG 22 14 40 43 14 23 27 39 40 27 37 30 356 3

Kretsmästerskap Milsnabb C+B i Eksjö 2025-05-11
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Mästerskap B - öppen klass
1 B B3 Martin Frejd Sävsjö PK 49 47 49 49 48 47 50 47 49 47 45 47 574 16 S Guld

2 B B3 Per Klingberg Eksjö SG 43 47 49 45 47 47 46 45 46 45 46 47 553 8 B Silver

3 B B3 Charlie Johansson Myresjö PK 48 46 43 45 49 47 47 41 45 34 43 44 532 9

4 B B2 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 42 47 40 44 38 32 40 40 32 43 20 33 451 1

Eksjö skyttegille tackar för ditt deltagande och välkomnar dig tillbaka till kretsprecision i augusti.

Vi ses på en skjutbana nära dig!

// Maria Claesson

Slutgiltig resultatlista publicerades på portal.fpistol.nu 2025-05-14
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Klassvis vpgr C
1 C C3 Henrik Arvidsson Huskvarna PK 46 48 50 49 49 49 49 47 47 45 47 48 574 17

2 C C3 Martin Frejd Sävsjö PK 48 49 50 48 49 46 48 49 44 46 48 45 570 13

3 C C3 Håkan Wilhemsson Västbo PK 47 48 49 45 46 48 46 47 48 48 45 46 563 12

4 C C3 Charlie Johansson Myresjö PK 46 48 48 45 48 48 47 48 46 47 49 41 561 14

5 C C3 Albertas Mulevičius Huskvarna PK 49 46 45 47 49 50 47 48 43 47 43 46 560 16

6 C C3 Per Klingberg Eksjö SG 45 49 47 50 42 47 45 47 44 45 45 45 551 12

7 C C3 Maria Claesson Eksjö SG 47 46 38 44 43 46 45 45 43 43 44 45 529 6

1 C C2 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 48 46 46 48 48 46 39 47 48 39 46 46 547 8

2 C C2 Per Christensson Eksjö SG 42 43 48 47 44 44 43 47 46 45 43 41 533 5

3 C C2 Fredrik Palmér Eksjö SG 45 49 45 43 44 45 44 44 40 47 44 42 532 3

4 C C2 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 42 45 43 44 45 38 48 44 35 43 45 43 515 6

5 C C2 Patrik Holst Sävsjö PK 44 37 40 42 38 40 41 40 46 43 43 43 497 3

6 C C2 Håkan Jonsson Sävsjö PK 48 32 45 47 41 46 42 47 37 39 28 38 490 6

1 C C1 Fjodor Isaev Eksjö SG 47 42 48 49 47 46 47 44 43 43 45 48 549 8

2 C C1 Carl-Johan Werninger Stockaryds PK 42 49 46 44 44 49 48 47 41 46 44 44 544 8

3 C C1 Johan Fräjdin Eksjö SG 45 43 43 42 39 44 44 47 48 45 42 45 527 4

4 C C1 Jörgen Lööf Jönköping PK 43 50 39 42 45 47 45 44 35 45 41 47 523 8

5 C C1 Niklas Forsebrand  Jönköping PK 49 42 47 45 43 37 40 42 43 43 41 37 509 5

6 C C1 Magnus Hellsten Vetlanda PK 42 42 43 41 46 42 39 46 44 46 26 43 500 2

7 C C1 Kim Kling Eksjö SG 36 39 38 46 40 43 44 38 41 45 45 38 493 2

8 C C1 Robert Andersson Vetlanda PK 42 46 40 42 39 40 41 41 40 44 40 37 492 5

9 C C1 Sandra Sandin Lindqvist Jönköping PK 43 42 47 45 41 34 47 41 44 36 37 34 491 3

10 C C1 Robin Elfström Vetlanda PK 43 42 43 40 45 41 37 43 33 40 38 43 488 3

11 C C1 Arina Nikitina Eksjö SG 32 46 43 32 37 38 38 33 33 34 31 34 431 4

12 C C1 Sebastian Nygren Eksjö SG 22 14 40 43 14 23 27 39 40 27 37 30 356 3


